gay

us
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 289/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 10 de abril de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 296/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 296/2023, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 10º Reunião Ordinária, realizada no
dia 21 de março de 2023, informamos:

1- O TAC 53/2018 é uma complementação do TAC 100/2014, disponíveis
para consulta do Nobre Vereador no site do Ministério Público do Trabalho.

2 - Quanto ao inteiro teor dos Autos de Infração expedidos pelo Setor de
Inspeção do Trabalho - SEINT do Ministério do Trabalho, de números 21.275.832-2
21.275.836-5, 21.275.840-3, 21.275.847-1 e 21.275.854-3, o Poder Executivo possui
apenas a certidão de arquivamento dos mesmos.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JO RDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP ER

“ge

DATA: 10/04/2023Wayeà Hora: 17:38
BA q 7 ao Requer imento Nº 296/2023 es Municipal de GovernoO qutoria Secretaria5 quer informações acerca does unto: Reeo e 53/2018 e Autos de Infração

a A MUNICIPAL DERo RBARA DOESTE

— 275 .836-5-.275 832-2, 24."oHi Chave: E2Z218
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste-SP| Fone (19) 3455-8000